AICHI CORPORATION News Release

                                 平成１７年８月１日
お客様各位

弊社商品の調査ご協力のお願い

株式会社アイチコーポレーション

去る平成１７年４月６日、国土交通省から発表の「軌陸車等の車両総重量超過に関する調査結果につ

いて」の中に弊社商品が含まれておりました、弊社商品をご使用いただいているお客様ならびに関

係者の方々にはご心配とご迷惑をおかけしたこと深くお詫び申し上げます。

 これに伴い軌陸車両以外の商品につきましても確認をするため、現在お客様にご使用いただい

ております弊社商品の中の一部の機種につきまして個別に調査させていただきたく、ご了解とご

協力をお願い申し上げます。もし車両総重量等の問題が判明した車両につきましては、早急に改

修作業を実施させていただく所存でおります。
調査実施にあたりましては、順次弊社社員がお客様に連絡をとらせていただきます。

 なお、弊社では社内管理体制の強化に努め、お客様に安心してお使いいただける商品作りに取

り組んでまいります。
何卒、今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

                                     以上

ご不明の点や、ご質問等がございましたら下記へお問い合わせください

お客様地区   弊社拠点    郵便番号     住所              電話（専用ﾌﾘｰﾀﾞｲｱﾙ）

北海道  北日本支店・北海道 〒063-0834 札幌市西区発寒 14 条 4-2-70     0120-411-708

東北   北日本支店     〒983-0035 仙台市宮城野区日の出町 3-4-8     0120-380-613

関東   東京支店      〒338-0014 さいたま市中央区上峰 1-15-4      0120-160-539

中部   名古屋支店     〒459-8001 名古屋市緑区大高町丸の内 70-1      0120-395-112

北陸   名古屋支店・北陸  〒930-0177 富山市西二俣 354                   0120-303-382

関西   大阪支店      〒532-0027 大阪市淀川区田川 3-9-56            0120-350-639

中国   中四国支店     〒739-0151 東広島市八本松町原 10852-57       0120-101-417

四国   中四国支店・四国  〒769-0102 香川県綾歌郡国分寺町国分 59-7      0120-877-036

九州   九州支店      〒811-2207 福岡県粕屋郡志免町南里 343      0120-825-285

      本社        〒362-8550 埼玉県上尾市領家 1152       0120-591-939

東京事務所     〒110-0005 東京都台東区上野 7-6-11       0120-244-539

                    【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社アイチコーポレーション 総務部 総務課

〒362-8550 埼玉県上尾市領家 1152

TEL：048-781-1100／FAX：048-726-3619

1